Директору ООО «СМиТ»

В. В. Железнякову
г. Вологда, ул. Зосимовская, д. 7
тел./факс: 8 (8172) 56-02-02
ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

Прошу Вас осуществить доставку корреспонденции (груза) предназначенную для:

 _____________________________________________________________________________

                                                             Название компании получателя (для юридического лица) или ФИО (для частного лица)
по адресу_____________________________________________________________________
за счет получателя.
В случае отказа получателя оплатить данную пересылку, гарантирую оплату Ваших услуг со своей стороны в течение 3 (трех) банковских дней с момента уведомления меня об этом.
С условиями доставки и тарифами ознакомлен(-а)  и согласен (согласна).

Отправитель:_______________________________________
Контактный телефон: _______________________________
Адрес регистрации:__________________________________

____________________________________________________

Паспортные данные:_________________________________

____________________________________________________
Подпись _____________________

Номер курьерской накладной: _______________________                Дата: _______________
                                                                                             (Заполняется сотрудником ООО «СМиТ»)